
UCHWAŁA NR 46/VIII/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 309/XLIV/23 Rady Gminy Rutki z dnia 15 grudnia 2023 r., ze zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rutki na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 41.421,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.617.032,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024” 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 13.583,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 152.616,97 zł; 

3) przenosi się plan wydatków budżetu między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 18.201,14 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 1.400.000,02 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  w kwocie 1.400.000,00 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 0,02 zł. 

4. § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Przychody budżetu w wysokości 1.700.000,02 zł, rozchody w wysokości 
300.000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. uchyla się § 7. 

6. Załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki  w roku 
2024”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

7. w § 12 uchyla się pkt. 1). 

§ 2. Po dokonanych zmianach plan budżetu na rok 2024 jest następujący: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 55.899.213,16 zł, w tym: bieżące 36.815.319,71 zł, majątkowe 
19.083.893,45 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 57.299.213,18 zł, w tym: bieżące 32.717.380,25 zł, majątkowe 
24.581.832,93 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem   podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 46/VIII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2024 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 1



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 075 115,59 0,00 289 096,00 7 364 211,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 2 816 128,00 0,00 289 096,00 3 105 224,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 547 013,00 0,00 289 096,00 2 836 109,00 
758   Różne rozliczenia 13 731 066,00 0,00 1 210 904,00 14 941 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 210 904,00 1 210 904,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 210 904,00 1 210 904,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 64 191,60 -6 583,00 0,00 57 608,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 64 191,60 -6 583,00 0,00 57 608,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 166,00 -6 583,00 0,00 56 583,00 

855   Rodzina 326 009,58 -27 838,00 27 838,00 326 009,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

202 866,00 0,00 0,00 202 866,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 244 594,40 -27 838,00 27 838,00 244 594,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

202 866,00 0,00 0,00 202 866,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 170,00 0,00 27 838,00 30 008,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 2



  0830 Wpływy z usług 30 008,00 -27 838,00 0,00 2 170,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 520 055,55 0,00 1 125,00 1 521 180,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 39 100,00 0,00 1 125,00 40 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

39 100,00 0,00 1 125,00 40 225,00 

bieżące razem: 28 048 383,00 -34 421,00 1 528 963,00 29 542 925,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

499 729,42 0,00 0,00 499 729,42 

majątkowe 
majątkowe razem: 19 083 893,45 0,00 0,00 19 083 893,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

116 004,20 0,00 0,00 116 004,20 

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 117 459,00 -7 000,00 0,00 110 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 459,00 -7 000,00 0,00 110 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 3



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

117 459,00 -7 000,00 0,00 110 459,00 

852   Pomoc społeczna 393 130,75 0,00 43 775,00 436 905,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175 203,00 0,00 43 775,00 218 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

175 203,00 0,00 43 775,00 218 978,00 

855   Rodzina 3 611 475,23 0,00 14 294,76 3 625 769,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 527 727,71 0,00 13 320,00 3 541 047,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

133 604,00 0,00 13 320,00 146 924,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 411,00 0,00 168,00 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

411,00 0,00 168,00 579,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

83 336,52 0,00 806,76 84 143,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 4



  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 336,52 0,00 806,76 9 143,28 

bieżące razem: 7 191 324,95 -7 000,00 58 069,76 7 242 394,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 54 323 601,40 -41 421,00 1 617 032,76 55 899 213,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

615 733,62 0,00 0,00 615 733,62 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 46/VIII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2024 
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 93 283,88   93 283,88   0,00   0,00   0,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 123 283,88   123 283,88   30 000,00   0,00   30 000,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 93 283,88   93 283,88   0,00   0,00   0,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 123 283,88   123 283,88   30 000,00   0,00   30 000,00   93 283,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 184 455,76   1 629 157,00   1 629 157,00   4 600,00   1 624 557,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 555 298,76   16 555 298,76   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 422,21   63 422,21   63 422,21   0,00   63 422,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i łączność 
po zmianach 18 247 877,97   1 692 579,21   1 692 579,21   4 600,00   1 687 979,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 555 298,76   16 555 298,76   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 201 049,76   1 495 299,00   1 495 299,00   4 600,00   1 490 699,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 705 750,76   15 705 750,76   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 422,21   63 422,21   63 422,21   0,00   63 422,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 17 264 471,97   1 558 721,21   1 558 721,21   4 600,00   1 554 121,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 705 750,76   15 705 750,76   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 253 814,00   1 253 814,00   1 253 814,00   0,00   1 253 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 422,21   63 422,21   63 422,21   0,00   63 422,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 317 236,21   1 317 236,21   1 317 236,21   0,00   1 317 236,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 515 691,36   4 420 172,51   4 134 440,11   3 237 688,51   896 751,60   0,00   225 890,00   59 842,40   0,00   0,00   95 518,85   95 518,85   77 657,60   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 500,00   -8 500,00   -8 500,00   0,00   -8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 376,00   11 376,00   11 376,00   9 876,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 518 567,36   4 423 048,51   4 137 316,11   3 247 564,51   889 751,60   0,00   225 890,00   59 842,40   0,00   0,00   95 518,85   95 518,85   77 657,60   0,00   0,00   
przed zmianą 123 573,20   123 573,20   122 973,20   89 398,15   33 575,05   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 130 573,20   130 573,20   129 973,20   96 398,15   33 575,05   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 68 589,00   68 589,00   68 589,00   68 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 910,67   5 910,67   5 910,67   5 910,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 74 499,67   74 499,67   74 499,67   74 499,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 622,00   12 622,00   12 622,00   12 622,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,67   1 000,67   1 000,67   1 000,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 13 622,67   13 622,67   13 622,67   13 622,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 315,15   315,15   315,15   315,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 88,66   88,66   88,66   88,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 403,81   403,81   403,81   403,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 939 204,16   2 939 204,16   2 926 204,16   2 585 575,36   340 628,80   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 1



po zmianach 2 940 704,16   2 940 704,16   2 927 704,16   2 585 575,36   342 128,80   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 330,00   14 330,00   14 330,00   0,00   14 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 15 830,00   15 830,00   15 830,00   0,00   15 830,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 549 486,00   549 486,00   547 546,00   476 598,00   70 948,00   0,00   1 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 876,00   2 876,00   2 876,00   2 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 552 362,00   552 362,00   550 422,00   479 474,00   70 948,00   0,00   1 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 366 077,00   366 077,00   366 077,00   366 077,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 368 477,00   368 477,00   368 477,00   368 477,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 69 103,00   69 103,00   69 103,00   69 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 431,00   431,00   431,00   431,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 69 534,00   69 534,00   69 534,00   69 534,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 327,00   7 327,00   7 327,00   7 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 45,00   45,00   45,00   45,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 7 372,00   7 372,00   7 372,00   7 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 617 864,00   522 345,15   462 502,75   86 117,00   376 385,75   0,00   0,00   59 842,40   0,00   0,00   95 518,85   95 518,85   77 657,60   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 500,00   -8 500,00   -8 500,00   0,00   -8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała działalność 
po zmianach 609 364,00   513 845,15   454 002,75   86 117,00   367 885,75   0,00   0,00   59 842,40   0,00   0,00   95 518,85   95 518,85   77 657,60   0,00   0,00   
przed zmianą 264 112,75   264 112,75   264 112,75   0,00   264 112,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 259 112,75   259 112,75   259 112,75   0,00   259 112,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 57 100,00   57 100,00   57 100,00   0,00   57 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 53 600,00   53 600,00   53 600,00   0,00   53 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 467 049,80   12 512 492,70   11 875 288,00   9 443 845,58   2 431 442,42   0,00   416 629,00   220 575,70   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 122,00   -3 122,00   -3 122,00   0,00   -3 122,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 246,00   246,00   246,00   0,00   246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 464 173,80   12 509 616,70   11 872 412,00   9 443 845,58   2 428 566,42   0,00   416 629,00   220 575,70   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 508 119,49   8 553 562,39   8 232 613,39   7 043 556,39   1 189 057,00   0,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -246,00   -246,00   -246,00   0,00   -246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 246,00   246,00   246,00   0,00   246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 508 119,49   8 553 562,39   8 232 613,39   7 043 556,39   1 189 057,00   0,00   320 949,00   0,00   0,00   0,00   6 954 557,10   6 954 557,10   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 236 313,00   236 313,00   236 313,00   0,00   236 313,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -246,00   -246,00   -246,00   0,00   -246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 236 067,00   236 067,00   236 067,00   0,00   236 067,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 821,00   4 821,00   4 821,00   0,00   4 821,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 246,00   246,00   246,00   0,00   246,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 5 067,00   5 067,00   5 067,00   0,00   5 067,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 617 585,00   617 585,00   617 585,00   0,00   617 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 876,00   -2 876,00   -2 876,00   0,00   -2 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 614 709,00   614 709,00   614 709,00   0,00   614 709,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 617 585,00   617 585,00   617 585,00   0,00   617 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 876,00   -2 876,00   -2 876,00   0,00   -2 876,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 614 709,00   614 709,00   614 709,00   0,00   614 709,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 727 784,51   1 727 784,51   1 040 861,51   745 255,50   295 606,01   0,00   686 923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 064,30   -1 064,30   -1 064,30   -283,30   -781,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 795,30   1 795,30   1 795,30   0,00   1 795,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 728 515,51   1 728 515,51   1 041 592,51   744 972,20   296 620,31   0,00   686 923,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 147,00   10 147,00   10 147,00   3 000,00   7 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -301,00   -301,00   -301,00   0,00   -301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 301,00   301,00   301,00   0,00   301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
po zmianach 10 147,00   10 147,00   10 147,00   3 000,00   7 147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 530,00   3 530,00   3 530,00   0,00   3 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 301,00   301,00   301,00   0,00   301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 831,00   3 831,00   3 831,00   0,00   3 831,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 917,00   917,00   917,00   0,00   917,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -301,00   -301,00   -301,00   0,00   -301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 616,00   616,00   616,00   0,00   616,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 629 486,50   629 486,50   624 566,50   557 099,50   67 467,00   0,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 731,00   731,00   731,00   0,00   731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 630 217,50   630 217,50   625 297,50   557 099,50   68 198,00   0,00   4 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 27 797,00   27 797,00   27 797,00   0,00   27 797,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 731,00   731,00   731,00   0,00   731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 528,00   28 528,00   28 528,00   0,00   28 528,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 199 935,01   199 935,01   198 827,01   183 835,00   14 992,01   0,00   1 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -159,00   -159,00   -159,00   -159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
zwiększenie 159,00   159,00   159,00   0,00   159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 2



po zmianach 199 935,01   199 935,01   198 827,01   183 676,00   15 151,01   0,00   1 108,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -159,00   -159,00   -159,00   -159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 341,00   4 341,00   4 341,00   4 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 210,00   210,00   210,00   0,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 159,00   159,00   159,00   0,00   159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 369,00   369,00   369,00   0,00   369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 629,00   8 629,00   8 629,00   1 321,00   7 308,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -604,30   -604,30   -604,30   -124,30   -480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 604,30   604,30   604,30   0,00   604,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295  Pozostała działalność 
po zmianach 8 629,00   8 629,00   8 629,00   1 196,70   7 432,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 074,45   1 074,45   1 074,45   1 074,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -74,45   -74,45   -74,45   -74,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 215,84   215,84   215,84   215,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -43,64   -43,64   -43,64   -43,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 172,20   172,20   172,20   172,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30,71   30,71   30,71   30,71   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -6,21   -6,21   -6,21   -6,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 24,50   24,50   24,50   24,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 888,00   3 888,00   3 888,00   0,00   3 888,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 604,30   604,30   604,30   0,00   604,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 4 492,30   4 492,30   4 492,30   0,00   4 492,30   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 420,00   3 420,00   3 420,00   0,00   3 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -480,00   -480,00   -480,00   0,00   -480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 940,00   2 940,00   2 940,00   0,00   2 940,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 107,04   71 107,04   923,04   0,00   923,04   0,00   70 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 314,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 63 793,04   63 793,04   923,04   0,00   923,04   0,00   62 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 71 107,04   71 107,04   923,04   0,00   923,04   0,00   70 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 314,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 63 793,04   63 793,04   923,04   0,00   923,04   0,00   62 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 70 184,00   70 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   70 184,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 314,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 62 870,00   62 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   62 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 469 879,58   461 515,58   256 157,58   148 624,34   107 533,24   0,00   2 492,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 170,00   -2 170,00   -2 170,00   0,00   -2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 170,00   2 170,00   2 170,00   0,00   2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 469 879,58   461 515,58   256 157,58   148 624,34   107 533,24   0,00   2 492,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
przed zmianą 252 958,40   244 594,40   40 276,40   29 456,16   10 820,24   0,00   1 452,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 170,00   -2 170,00   -2 170,00   0,00   -2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 170,00   2 170,00   2 170,00   0,00   2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
po zmianach 252 958,40   244 594,40   40 276,40   29 456,16   10 820,24   0,00   1 452,00   202 866,00   0,00   0,00   8 364,00   8 364,00   8 364,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 170,00   2 170,00   2 170,00   0,00   2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 170,00   -2 170,00   -2 170,00   0,00   -2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 640,00   640,00   640,00   0,00   640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 170,00   2 170,00   2 170,00   0,00   2 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 810,00   2 810,00   2 810,00   0,00   2 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 666 846,32   2 320 290,32   2 320 290,32   65 695,41   2 254 594,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   346 556,00   346 556,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 125,00   1 125,00   1 125,00   969,84   155,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 667 971,32   2 321 415,32   2 321 415,32   66 665,25   2 254 750,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   346 556,00   346 556,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 23 648,97   23 648,97   23 648,97   18 548,97   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 125,00   1 125,00   1 125,00   969,84   155,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 24 773,97   24 773,97   24 773,97   19 518,81   5 255,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 853,68   15 853,68   15 853,68   15 853,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 810,42   810,42   810,42   810,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 16 664,10   16 664,10   16 664,10   16 664,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 695,29   2 695,29   2 695,29   2 695,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 139,56   139,56   139,56   139,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 2 834,85   2 834,85   2 834,85   2 834,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19,86   19,86   19,86   19,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 19,86   19,86   19,86   19,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 100,00   4 100,00   4 100,00   0,00   4 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 155,16   155,16   155,16   0,00   155,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 255,16   4 255,16   4 255,16   0,00   4 255,16   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 49 892 939,38   25 311 106,45   22 294 384,35   13 717 883,34   8 576 501,01   738 713,00   1 464 725,00   483 284,10   0,00   330 000,00   24 581 832,93   24 581 832,93   86 021,62   0,00   0,00   
zmniejszenie -22 170,30   -22 170,30   -14 856,30   -283,30   -14 573,00   0,00   -7 314,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 134,51   80 134,51   80 134,51   10 845,84   69 288,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 49 950 903,59   25 369 070,66   22 359 662,56   13 728 445,88   8 631 216,68   738 713,00   1 457 411,00   483 284,10   0,00   330 000,00   24 581 832,93   24 581 832,93   86 021,62   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 117 459,00   117 459,00   117 459,00   117 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 110 459,00   110 459,00   110 459,00   110 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 117 459,00   117 459,00   117 459,00   117 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 110 459,00   110 459,00   110 459,00   110 459,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 85 855,66   85 855,66   85 855,66   85 855,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 910,67   -5 910,67   -5 910,67   -5 910,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 79 944,99   79 944,99   79 944,99   79 944,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 549,95   15 549,95   15 549,95   15 549,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,67   -1 000,67   -1 000,67   -1 000,67   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 14 549,28   14 549,28   14 549,28   14 549,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 201,68   1 201,68   1 201,68   1 201,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -88,66   -88,66   -88,66   -88,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 1 113,02   1 113,02   1 113,02   1 113,02   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 393 130,75   393 130,75   13 701,58   0,00   13 701,58   0,00   379 429,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 319,00   -2 319,00   -2 319,00   0,00   -2 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46 094,00   46 094,00   3 594,00   3 382,00   212,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 436 905,75   436 905,75   14 976,58   3 382,00   11 594,58   0,00   421 929,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 175 203,00   175 203,00   5 103,00   0,00   5 103,00   0,00   170 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 319,00   -2 319,00   -2 319,00   0,00   -2 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 46 094,00   46 094,00   3 594,00   3 382,00   212,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 218 978,00   218 978,00   6 378,00   3 382,00   2 996,00   0,00   212 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 170 100,00   170 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   170 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 42 500,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 212 600,00   212 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   212 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 826,10   2 826,10   2 826,10   2 826,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 2 826,10   2 826,10   2 826,10   2 826,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 486,66   486,66   486,66   486,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 486,66   486,66   486,66   486,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 69,24   69,24   69,24   69,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 69,24   69,24   69,24   69,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 103,00   5 103,00   5 103,00   0,00   5 103,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 319,00   -2 319,00   -2 319,00   0,00   -2 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 2 784,00   2 784,00   2 784,00   0,00   2 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 212,00   212,00   212,00   0,00   212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 611 475,23   3 611 475,23   547 570,63   420 432,00   127 138,63   0,00   3 063 904,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 294,76   14 294,76   4 094,76   0,00   4 094,76   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855   Rodzina 
po zmianach 3 625 769,99   3 625 769,99   551 665,39   420 432,00   131 233,39   0,00   3 074 104,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 527 727,71   3 527 727,71   463 823,11   420 432,00   43 391,11   0,00   3 063 904,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 320,00   13 320,00   3 120,00   0,00   3 120,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 541 047,71   3 541 047,71   466 943,11   420 432,00   46 511,11   0,00   3 074 104,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 104 534,60   104 534,60   0,00   0,00   0,00   0,00   104 534,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 200,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

po zmianach 114 734,60   114 734,60   0,00   0,00   0,00   0,00   114 734,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 4 008,12   4 008,12   4 008,12   0,00   4 008,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 399,60   399,60   399,60   0,00   399,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 4 407,72   4 407,72   4 407,72   0,00   4 407,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 4



przed zmianą 25 061,28   25 061,28   25 061,28   0,00   25 061,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 720,40   2 720,40   2 720,40   0,00   2 720,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 27 781,68   27 781,68   27 781,68   0,00   27 781,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 411,00   411,00   411,00   0,00   411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 168,00   168,00   168,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 579,00   579,00   579,00   0,00   579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 411,00   411,00   411,00   0,00   411,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 168,00   168,00   168,00   0,00   168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 579,00   579,00   579,00   0,00   579,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 83 336,52   83 336,52   83 336,52   0,00   83 336,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 806,76   806,76   806,76   0,00   806,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 84 143,28   84 143,28   84 143,28   0,00   84 143,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 336,52   8 336,52   8 336,52   0,00   8 336,52   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 806,76   806,76   806,76   0,00   806,76   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 9 143,28   9 143,28   9 143,28   0,00   9 143,28   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 173 955,95   7 173 955,95   3 599 982,18   626 308,21   2 973 673,97   0,00   3 573 973,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 319,00   -9 319,00   -9 319,00   -7 000,00   -2 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 388,76   60 388,76   7 688,76   3 382,00   4 306,76   0,00   52 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 7 225 025,71   7 225 025,71   3 598 351,94   622 690,21   2 975 661,73   0,00   3 626 673,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 46/VIII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2024 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
 PRZYCHODY OGÓŁEM:  1 700 000,02 
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 0,02 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 400 000,00 

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 300 000,00 

ROZCHODY OGÓŁEM:  300 000,00 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 300 000,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 46/VIII/2024 

Rady Gminy Rutki 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki w roku 2024 

Dotacje  zł 
 Dla jednostek  sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 
  Plan   Plan 

Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Lp 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek Kultury i 
Biblioteka w Rutkach-
Kossakach  75 000,00 583 713,00 1 

Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 

50 000,00 0,00 

2 

Dotacja celowa na transport 
publiczny - Gmina Łomża 

93 283,88 0,00 2 

Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy 
Rutki 9 000,00 0,00 

3 

Komenda Wojewódzka Policji 
w Białymstoku z 
przeznaczeniem dla Komendy 
Powiatowej Policji w 
Zambrowie 25 000,00 0,00 3 

Realizacja zadania w zakresie 
prac konserwarorskich 
zabytków dz.921, rozdział 
92120  

15 261,20 0,00 

4 
 -  -  - 

4 
Szpital Powiatowy w 
Zambrowie Sp. z o.o.  

30 000,00 0,00 

5 
 -  -  - 

5 
Związek Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

5 211,00 0,00 
 Ogółem: 193 283,88 583 713,00   109 472,20 0,00 
 RAZEM: 886 469,08      

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE NA ROK 2024 
 
Do § 1. ust. 1 pkt 1 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 41.421,00 zł, w dziale: 
1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 2010 – 7 000,00 zł, z dotacji celowej na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej, pismo WP nr FB-II.3111.586.2024.MN z dn. 08.11.2024 r. 
2) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § 2030 – 6 583,00 zł, pismo WP nr FB-
II.3111.735.2024.JK z dn. 13.11.2024 r., 
3) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 0830 – 27 838,00 zł, z tytułu odpłatności za pobyt dzieci u dziennego 
opiekuna w ramach programu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (korekta błędnej klasyfikacji). 
Do § 1. ust. 1 pkt 2 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 617 032,76 zł, w dziale:  
1) 600- Transport i łączność, rozdział 60014 § 2320 – 30 000,00 zł, dotacja celowa z Powiatu 

Zambrowskiego, na zarządzanie drogami powiatowymi w zakresie zimowego utrzymania dróg; 
2) 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 § 0010 – 289 096,00 zł, 
kwota dodatkowa z PIT zgodnie z decyzją Ministerstwa Finansów; 

3) 758- Różne rozliczenia, rozdział 75802 § 2750 – 1 210 904,00 zł, środki na uzupełnienie subwencji, 
zgodnie z decyzją Ministerstwa Finansów; 

4) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 2010 – 43 775,00 zł, z dotacji celowej na zadania z zakresu 
administracji rządowej, pismo nr FB-II.3111.761.2024.AW z dnia 15.11.2024 r.; 

5) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 2010 – 168,00 zł, dotacja celowa na zdania zlecone, zgodnie z pismem 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.758.2024.DD z dn. 15.11.2024 r; 

6) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 2100 – 13 320,00 zł oraz rozdział 85513 § 2100 – 806,76 zł, środki 
z Funduszu Pomocy (zad. zlecone); 

7) 855- Rodzina, rozdział 85516 § 0690 – 27 838,00 zł, z tytułu odpłatności za pobyt dzieci u dziennego 
opiekuna w ramach programu „Aktywny Maluch” 2022-2029 (korekta błędnej klasyfikacji); 

8) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 2460 – 1 125,00 zł, dotacja 
z WFOŚiGW w Białymstoku na wdrażanie Programu „Czyste Powietrze”. 
Do § 1. ust. 2 pkt 1  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 583,00 zł, w dziale: 
1) 750- Administracja publiczna, rozdział 75011 § 4010 – 5 910,67 zł, § 4110 – 1 000,67 zł, § 4710 – 

88,66 zł, zmniejszenie środków z realizacji zadań z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych 
i rejestracji stanu cywilnego (zad. zlec.);  

2) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 § § 3240 – 6 583,00 zł, zmniejsza się plan 
wydatków  w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków finansowych po zakończeniu realizacji zadania 
w zakresie dofinansowania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 
Do § 1. ust. 2 pkt 2  
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 152 616,97 zł w dziale: 
1) 600- Transport i łączność, rozdział 60014 § 4300 – 30 000,00 zł, na utrzymanie dróg powiatowych 

położonych na terenie Gminy Rutki w sezonie zimowym 2024 r., rozdział 60016 § 4300 – 63 422,21 zł, 
na zakup usług w zakresie utrzymania dróg gminnych; 

2) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 3110 – 42 500,00 zł, § 4010 – 507,10 zł, § 4110 – 486,66 zł, 
§ 4120 – 69,24 zł, § 4300 – 212,00 zł, środki na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz 
kosztów wypłacania bonu energetycznego – OPS Rutki; 

3) 855- Rodzina, rozdział 85503 § 4210 – 168,00 zł, na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny (zad. zlec.) – OPS Rutki; 

4) 855- Rodzina, rozdział 85502 § 3290 – 10 200,00 zł, na wypłatę zasiłków rodzinnych, § 4350 – 
399,60 zł, koszty obsługi, § 4860 – 2 720,40 zł, opłatę składki ZUS, rozdział 85513 § 4860 – 806,76 zł, 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 46/VIII/2024

Rady Gminy Rutki

z dnia 22 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 1



na opłatę składki zdrowotnej od świadczeń pielęgnacyjnych, środki z Funduszu Pomocy (zad. zlec.) – 
OPS Rutki; 

5) 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 § 4210 – 450,00 zł, zakup 
materiałów (UG Rutki) i § 4010 – 675,00 zł, na wynagrodzenie za wydawanie  zaświadczenia 
o dochodach  w ramach Programu „Czyste Powietrze (OPS Rutki).  

Do § 1. ust. 2 pkt 3  
1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu  między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 

18.201,14 zł: 
1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75095 § 4300 – 

5 000,00 zł, § 4430 – 3 500,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75011 § 4010 – 5 910,67 zł, 
§ 4110 – 1 000,67 zł, § 4710 – 88,66 zł, wynagrodzenie łącznie z pochodnymi zadań z zakresu 
ewidencji ludności, dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego, rozdział 75023 § 4700 – 1 500,00 
zł, na opłatę za szkolenia pracowników; 

2) Zmniejsza się plan wydatków w dziele 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80101 § 4210 – 246,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 4700, (zmian dokonano na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej 
w Kołomyi); 

3) Zmniejsza się plan wydatków w dziele 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80113 § 4300  - 2 876,00 zł, 
i zwiększ się plan wydatków w dziale 750-Administracja publiczna, rozdział 75085 § 4010 – 2 400,00 
zł, § 4110 – 431,00 zł, § 4120 – 45,00 zł, na wynagrodzenia pracowników obsługi jednostek 
budżetowych (CUW Rutki-Kossaki);  

4) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85215 § 4210 – 2 319,00 zł, 
i zwiększa się plan wydatków w § 4010,  koszty obsługi bonu energetycznego (zad. zlec.)-OPS Rutki; 

5) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85205 § 4700 – 301,00 zł, 
rozdział 85228 § 4170 – 159,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 85205 § 4210 – 301,00 zł, 
rozdział 85228 § 4280 – 159,00 zł, (zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS w Rutkach); 

6) Zmniejsza się plan wydatków w dziele 852- Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 4010 – 74,45 zł, § 4110 
– 43,64 zł, § 4120 – 6,21 zł, § 4300 – 480,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4210 – 604,30 zł, 
(zmiana techniczna paragrafów w ramach programu „Korpus Wsparcia Seniora”)- OPS Rutki; 

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu w dziale 854- Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 
§ 3240 – 731,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 
§ 4300, zakup usług – OPS Rutki; 

8) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 855- Rodzina, rozdział 85516 § 4220 – 2 170,00 zł, i zwiększa 
się plan wydatków w § 4300, zakup usługi żywieniowej w ramach projektu „Aktywny Maluch” 2022-
2029; 

9) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90005 § 4210 – 294,84 zł, i zwiększa się plan wydatków w § 4010 – 135,42 zł, § 4110 – 139,56 zł, 
§ 4120 – 19,86 zł, na wynagrodzenie za wydawanie  zaświadczenia o dochodach  w ramach Programu 
„Czyste Powietrze,- OPS Rutki. 

 
Do § 1. ust. 4 
W związku z wprowadzeniem dochodów  z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej tzw. „Kroplówki” 
o kwotę 1 500 000,00 zł, zgodnie z wykazem  o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej, wpłat dochodów 
z PIT i CIT dla Gmin na 2024 rok (w tym: 289 096,00 zł, kwota dodatkowa z PIT i 1 210 904,00 zł, kwota 
z uzupełnienia subwencji)  nie zachodzi potrzeba emisji obligacji gdyż posiadane środki zabezpieczą 
potrzeby inwestycyjne roku bieżącego. 
 
Do § 1. ust. 7 
Zaktualizowano załącznik Nr 6 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Rutki 
w roku 2024”, w uchwale Nr 34/VII/2024 z dnia 30 października, omyłkowo (błędnie) nazwano dotacje dla 
Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego.  
 
 Przewodniczący Rady 

  
Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8C239ED-60C8-47A6-9B44-D5808E092F4B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 46/VIII/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 5


